
 

 

                          
KAMUOYUNA DUYURULUR 

 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, dün yaptığı bir konuşmada “Varsın gidiyorlarsa gitsinler, bizler de üniversiteleri yeni bitiren doktorlarımızı istihdam 
ederiz. Gerekirse yurtdışından ülkemize dönmek isteyenleri davet eder, istihdam ederiz” şeklindeki sözleri, tüm hekimleri rencide eden,  son derece talihsiz 
bir açıklama olmuştur. Aynı zamanda sarf edilen bu sözler yıllardır dile getirdiğimiz sorunların kaynağının ne olduğunu da gözler önüne sermiştir. 
 
Yıllardır söylemekten usanmadık, defalarca dile getirdik; yeterli altyapısı, fizik koşulları, öğretim üyeleri olmadan bu kadar çok sayıda dişhekimliği fakültesi 
açılması doğru değildir, piyasa koşullarına ucuz iş gücü sağlamanın klasik yöntemidir. Bu sözler bunun itirafıdır. 
 
Özellikle yeni mezun genç hekimlerin bu ülkede geleceklerine dair bir umutlarının olmadığının göstergesi olan hekim göçünün asıl nedeni, sağlık politikalarını 
belirleyen işte bu anlayıştır. 
 
Söz verilen iyileştirmelerin, düzenlemelerin bir an önce yapılmasını beklerken, yoksulluk sınırının altında kalan ücretlere karşın, emekliliğimize de yansıyan 
insanca yaşamı sürdürebilecek ücret talebi nedeniyle hekimleri hedef tahtasına koyan ve tüm toplumu yanıltan bu sözlere maruz kalıyoruz. 
 
Hekimleri değersizleştiren, mesleki saygınlığı zedeleyen, sağlıkta şiddeti tetikleyen bu dilin bir an önce terk edilmesini bekliyoruz. 
 
Pandemi öncesinde var olan, pandemi sürecinde iyice derinleşen özlük haklarımızdaki kayıplar, artık mesleği sürdürülemez hale getirmiştir. Meslek örgütleri 
olarak mesleğimizin, meslektaşlarımızın ve toplumsal sağlığın savunucusu olarak görevimizi yapıyoruz, haklarımızı talep ediyoruz. 
 
Biz hekimler ettiğimiz yemine sadık kalarak onurlu hekimlik yapmaya ve haklarımız için mücadele etmeye devam edeceğiz. 
 
Kamuoyuna duyururuz. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 


